

17-001-00428

Energy Solutions and Savings s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 17010078

Dodavatel:

Energy Solutions and Savings s.r.o.
Stupkova 952/18
779 00 Olomouc

IČ: 29398151

DIČ: CZ29398151

Telefon: 775799899

E-mail: jurasek@e-ss.cz

www.e-ss.cz

Variabilní symbol:

17010078

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00295973

DIČ:

CZ00295973

Obec Dvorce

Náměstí 13

793 68 Dvorce

DOŠLO DNE: 18. 12. 2017

Číslo účtu:

8818302001 5500

Datum vystavení:

15.12.2017

Datum splatnosti:

15.01.2018

Datum uskutečnění plnění:

15.12.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám dle uzavřené Smlouvy o dílo č. S2017061901 2. část realizace zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Dvorce“ dle přiloženého položkového rozpočtu – NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE :

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
441 525,00	21%	92 720,00	534 245,00

Součet

441 525,00

92 720,00

534 245,00

CELKEM K ÚHRADĚ

534 245,00

Vystavil:

Sylva Šafková

safkova@ucetni-olomouc.eu

Energy Solutions and Savings s.r.o.

Stupkova 18, 779 00 Olomouc

IČ: 293 98 151 (1)

Podpisy pověřených osob dokládají
provedení předběžné řídicí kontroly
dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve znění pozdějších předpisů

Příkazce operace: Správce rozpočtu: Hlavní účetní

Právní osoba zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45860

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
441 525,00	21%	92 720,00	534 245,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Převzal:

Razítko:

ZAPLACENO 27. 12. 2017

Správně provedení - dodání a převzetí

účtovaných předmětů - prací se potvrzuje.

Zapsáno pod inv. č. _____

Dne: _____

v MZ

podpis

Renovace veřejného osvětlení Dvorce

Výkaz výměr

Nezpůsobilé výdaje

	Počet	cena bez DPH		DPH 21%	cena vč.DPH
A) Svítidla + ostatní materiál		Kč/ks	celkem		
Stožár ocelový bezpatřicový sadový 5m (ks)	18	2 675,00 Kč	48 150,00 Kč	10 111,50 Kč	58 261,50 Kč
Stožár ocelový bezpatřicový sadový kuželový 6m RAL (ks)	7	6 590,00 Kč	46 130,00 Kč	9 687,30 Kč	55 817,30 Kč
Stožár ocelový bezpatřicový zesílený 7m - připojení AES (ks)	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
Stožár ocelový bezpatřicový silniční 8m (ks)	2	4 360,00 Kč	8 720,00 Kč	1 831,20 Kč	10 551,20 Kč
Výložník obloukový pro stožár 8m (ks)	2	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč	470,40 Kč	2 710,40 Kč
Svorkovnice stožárová (ks)	51	545,00 Kč	27 795,00 Kč	5 836,95 Kč	33 631,95 Kč
Kabel izolovaný AES 2x16 (m)	200	16,00 Kč	3 200,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč
Montážní materiál pro zavěšení AES (soubor)	1	2 960,00 Kč	2 960,00 Kč	621,60 Kč	3 581,60 Kč
Montážní materiál pro připojení nových stožárů (ks)	25	685,00 Kč	17 125,00 Kč	3 596,25 Kč	20 721,25 Kč
Výložník obloukový 2,0m na beton. sloup (ks)	2	1 270,00 Kč	2 540,00 Kč	533,40 Kč	3 073,40 Kč
Výložník rovný 1,0m na beton. sloup (ks)	14	475,00 Kč	6 650,00 Kč	1 396,50 Kč	8 046,50 Kč
Výložník rovný 0,75m na beton. sloup (ks)	45	445,00 Kč	20 025,00 Kč	4 205,25 Kč	24 230,25 Kč
Výložník rovný 0,5m na beton. sloup (ks)	115	415,00 Kč	47 725,00 Kč	10 022,25 Kč	57 747,25 Kč
Výložník rovný 0,25m na beton. sloup (ks)	6	385,00 Kč	2 310,00 Kč	485,10 Kč	2 795,10 Kč
Výložník 0,3m na sadový stožár pro montáž ul. svítidla (ks)	16	365,00 Kč	5 840,00 Kč	1 226,40 Kč	7 066,40 Kč
Bandimex páska (ks)	360	35,00 Kč	12 600,00 Kč	2 646,00 Kč	15 246,00 Kč
Bandimex spona (ks)	360	7,00 Kč	2 520,00 Kč	529,20 Kč	3 049,20 Kč
Propichovací svorka na izol. vodič malá (ks)	42	76,00 Kč	3 192,00 Kč	670,32 Kč	3 862,32 Kč
Připojovací svorka na AlFe vodič (ks)	350	55,00 Kč	19 250,00 Kč	4 042,50 Kč	23 292,50 Kč
Drobný montážní materiál (soubor)	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
B) Rozvaděče		Kč/ks	celkem		
C) Montáže + projekce + ostatní práce:		Kč/ks	celkem		
Demontáž stávající svorkovnice (ks)	50	65,00 Kč	3 250,00 Kč	682,50 Kč	3 932,50 Kč
Montáž nové svorkovnice (ks)	51	75,00 Kč	3 825,00 Kč	803,25 Kč	4 628,25 Kč
Instalace stožáru 5m, 6m (ks)	24	3 320,00 Kč	79 680,00 Kč	16 732,80 Kč	96 412,80 Kč
Instalace stožáru 7m, 8m (ks)	3	3 650,00 Kč	10 950,00 Kč	2 299,50 Kč	13 249,50 Kč
Demontáž stáv. stožáru vč. výkopu a odvozu sutě (ks)	24	890,00 Kč	21 360,00 Kč	4 485,60 Kč	25 845,60 Kč
Demontáž stáv. obloukového výložníku na bet. sloupu (ks)	4	370,00 Kč	1 480,00 Kč	310,80 Kč	1 790,80 Kč
Nátěr obloukového výložníku na beton. sloupu vč. barvy (ks)	12	570,00 Kč	6 840,00 Kč	1 436,40 Kč	8 276,40 Kč
Montáž AES vedení v délce 200m (soubor)	1	2 768,00 Kč	2 768,00 Kč	581,28 Kč	3 349,28 Kč
D) Ostatní náklady:		Kč/ks			
Doprava montéři + materiál (soubor)	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	966,00 Kč	5 566,00 Kč
Provoz montáž. plošiny (soubor)	1	7 300,00 Kč	7 300,00 Kč	1 533,00 Kč	8 833,00 Kč
Doprava montáž. plošiny (soubor)	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč
Ekologická likvidace demontovaného materiálu (soubor)	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Dopravní značení (soubor)	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
Revizní zpráva řešené části VO (soubor)	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
REKAPITULACE:					
SVÍTIDLA + ostatní materiál			287 272 Kč	60 327 Kč	347 599 Kč
REGULÁTORY + ostatní materiál			0 Kč	0 Kč	0 Kč
PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce)			130 153 Kč	27 332 Kč	157 485 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY			24 100 Kč	5 061 Kč	29 161 Kč
CELKEM:			441 525 Kč	92 720 Kč	534 245 Kč

OBEC DVORCE

Náměstí 13, 793 68 Dvorce
IČ: 00295973 / DIČ: CZ00295973
Telefon: 554 219 880, 554 745 272

Energy Solutions and Savings s.r.o.
Stupkova 18, 779 00 Olomouc
IČ: 293 98 151 (1)

TECHNICKÝ DODATEK: KUBICEK